dam siccum quodammodo et exustum est alvi recrementum,
 osque siccum et progressu temporis amarum evadit, alvus
 urinaque supprimitur. Cum enim intestinum humiditatem
 non habeat, stercus ambiens intumescit viasque obstruit, et
 dolorem parit, calorprehendit, et quicquid biberit aut co-
 mederit evomit, tandem etiam stercus vomitione rejicit.
 Quo cum pervenerit, minime hic vivere potest. Verum
 consilio malis imminentibus ante prospiciendum, ubi cogno-
 veris quod siccitas et caliditas in homine dominantur. Hanc
 igitur victus rationem huic instituere oportet, ex maza
 prius subacta, respersa et pane ex tritico sitanio surfurum
 succo fermentato. Oleribus quoque coctis uti, praeterquam
 acribus et siccis, piscibus etiam levissimis coctis, pisciumque
 et locustarum capitibus, mitulis, erinaceis et cancris et
 conchyliorum succis iisque liquidissimis; carnibus vero su-
 illis et animalium trunculis anterioribus coctis, hoedorum
 etiam et agnorum ac catulorum elixis; piscibus sane flu-
 vialibus et in stagnis degentibus coctis; vino molli, aquoso,
 laboribus vero non multis neque celeribus, sed quietis. De-

Ed. Chart. VI. [487, 488.] Foëf. I. 374. Ed. Lind. I. (261, 262.)
 χοισι πᾶσι. τοῖσι δὲ περιπάτοισι προῦ μὲν χρῆσθω, πρὸς
 τὴν ἕξιν ἱκανοῖσι καὶ ἀπὸ γυμνασίου πόνων ξυμμέτροισιν.
 ἀπὸ δειπνου δὲ μὴ περιπατεῖτω. λουτροῖσι δὲ χρῆσθω καὶ
 ὕπνοισι μαλακοῖσι καὶ ἀρίστοις. ὕπνω τε μετὰ τὸ ἄριστον οὐ
 μακρῶ. ὀπώρη τε τῇ ὑγραινούσῃ μετὰ τῶν σιτίων χρῆσθω.
 καὶ τοῖσιν ἐρεβίνθοισι τοῖσι γλωροῖσι καὶ ξηροῖσι βρέξας ἐν
 ὕδατι. ἀφελείσθω δὲ τῶν πόνων τῶν πρόσθεν τοὺς ἡμίσειας.
 καὶ οὗτος ἐξ ἀρχῆς καὶ ἔμετον ποιησάσθω ἀπὸ γλυκέων καὶ
 λιπαρῶν καὶ ἀλμυρῶν καὶ πλειόνων. ἐνδιατριβέτω δὲ τέως
 πλεῖστον χρόνον ἐν τοῖσι σιτίοισι πρὸς τοὺς ἐμέτους. εἴτα
 προσαγέτω τὸ σιτίον εἰς ἡμέρας τρεῖς, καὶ μὴ μενέτω ἀνάρι-
 στος. ὁκόταν δὲ ἡμέραι δέκα γένωνται, τῶν πόνων προσαγέτω
 πλείονα. κῆν μὲν οὖν ἢ πλησμονὴ ἐνῆ καὶ ἀπὸ σιτίου ἢ τῆς
 κοιλῆς πλημμυλία, ἔμεσάτω. ἦν δὲ μὴ, οὕτω θεραπευείσθω τὸν
 ἐπίλοιπον χρόνον. [488] γίνεται δὲ καὶ τοιάδε. φροῖκαι ἀπὸ τῶν
 περιπάτων ἐγγίνονται τῶν τοῦ ὄρθρου. καὶ τὴν κεφαλὴν βαρύν-
 νεται. τούτῳ πλείονες οἱ περίπατοι τῆς ξυμμετρίας. κενούμε-
 νον γὰρ τὸ σῶμα καὶ ἡ κεφαλὴ τοῦ ὑγροῦ φροῖσσει (262) καὶ
 βαρύνεται. προϊόντος δὲ τοῦ χρόνου ἐς πυρετὸν ἀφικνίεται

ambulationibus autem matutinis utatur quae pro corporis
 habitu satis sint, et post exercitii labores moderatis, a coena
 vero minime deambulet. Balneis quoque utatur et somnis
 mollibus, et prandio somnoque a prandio non longo, fru-
 ctibus etiam humectantibus cum cibis utatur, et cicere viridi
 siccoque aqua macerato. De prioribus autem laboribus di-
 midium a principio subtrahatur, et post dulces, pingues,
 falsos multosque cibos vomitum faciat, plurimoque tempore
 in cibis immoretur, quoad vomat. Deinde per tres dies
 paulatim cibus assumatur, neque impransus maneat. Cum
 vero dies decem praeterierint, labores plures sensim adji-
 ciat, et si quidem plenitudo ac ventriculi a cibo offensio
 adfit, vomat, sin minus, reliquo tempore in ista curatione
 perseveret. Contingunt autem etiam ista. Horrores a ma-
 tutinis deambulationibus proveniunt et caput gravatur. Huic
 deambulationes modum excedant. Corpus enim et caput
 humore vacuatum horrore et gravitate vexatur, procedente
 vero tempore in febrem cum horroris sensu incidit. Verum